
UCHWAŁA NR PR.0007.73.2017
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr PR.0007.43.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznej szkoły podstawowej, kryteriów i przyznania każdemu kryterium punktów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Ruda Śląska
uchwala:

§ 1. W uchwale nr PR.0007.43.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 marca  2017 r. w sprawie 
określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Ruda Śląska, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, 
kryteriów i przyznania każdemu kryterium punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów wprowadzić następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się pkt 3,

2) w § 3 pkt 2 zwrot „wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej” zastępuje się zwrotem „oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej”,

3) skreśla się § 4 a dotychczasowy § 5 i § 6 oznacza się odpowiednio jako § 4 i § 5.

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nr PR.0007.43.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 marca 
2017 r. w sprawie określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznej szkoły podstawowej, kryteriów i przyznania każdemu kryterium punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 3276



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3276


		2017-05-29T08:18:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




